πανδέκται μετὸν παντοίων ἐλαίων καὶ βοηθημάτων καὶ παντοίων ἐμπλάστρων καὶ ἀλοιφῶν καὶ ἀλημάτων καὶ λοιπῶν ἴστρεικῶν εἰδῶν, βοτανῶν καὶ λοιπῶν τῶν εἰς θεραπείαν ἀνθρώπων καὶ κτηνῶν τυγχανόντων. στιλολέξαντα ἀργυρᾶ καὶ

Με.8. ἡ ἐπιχυτάρια μετὸν ἐνδυμάτων λόγῳ τοῦ βασιλέως, καὶ ἑτεροῦ ἀσπρόχαλκα καὶ γανωτὰ λόγῳ ἀρχόντων καὶ εὐγενῶν προσφύγων. πιλωτὰ διβλάττια παχέα καὶ πτενὰ λόγῳ τοῦ βασιλέως διὰ τὰ χαμόκουμβα· σελλία δύο τῆς προελεύσεως, σελλία τοῦ κοινούμιλίου ὄλόκανα διάχρονα κοπτὰ, ἐπιστρώματα ἔχοντα, καὶ ἑτερα ἐπιστρώματα ἅνωθεν συγκαλύπτονται ο τὴν κοπὴν τῆς χρείας· καὶ λόγῳ τῶν εὐγενῶν προσφύγων ἑτερα τοιαῦτα ἀργυροκατάκλειστα δύο· κακήια βασιλικά χαλκῖα λόγῳ τῶν φίλων τῶν μετὸν τοῦ βασιλέως κλητωρεομένων· σπαθία βαπτικὴν δύο, ἐν τῆς προελεύσεως, καὶ ἐν τῆς ὁδοῦ. παραμήριον ἐν. ἀλεπτὰ, κυπνίσματα διάφορα, 15 θυμιάματα, μαστίχην, λίβανον, σάχαρον, κρόκον, μόσχον, ἄμπαρ, ἔνδιλον ὑγρὰν καὶ ἔηρὰν, κιννάμωμον ἀληθινὸν πρῶτον καὶ δεύτερον, καὶ ἔνδοκιννάμωμον, μυρίσματα λοιπά. σεν-

que veatiarium theriacam, enitzia aliaque antipharmacorum composita et simplicia pro iis, qui forte venenum hauserint; pandectas porro seu apothecas universales, refertas omnis generis oleis et remediis et emplastris et illitibus et unguentis aliisque speciebus medicis, ut herbis et aliis, quae sanandis hominibus bestiisque conducunt; item sitolecana seu guttturnum cum supposita pelvi, ambo argentea, in coriaccis suis involucris, pro usu Imperatoris proprio; alia vasa aenea, externe argento, interne stano obducta in usum ducunt militarium et transfugarum nobiliorum. Coactilia porro diblatta densa et plena [forte culcitrax pluinis refertas] pro Imperatore, in quibus humi recipiunt; sellas [equinas] duas processionis [seu quibus in processionibus usus est.], item sellas cucumilii holocanas auro pertexta striata iustrata habeutes; et his superinducta inatrata alia, abscondientia ista et demi tum solita, quinque Imperator in ea insessum it; et pro nobilioribus transfugis alia talia argentea ora ornata duo. Caucia seu cavas patinas imperiales, chalintzia dictas, pro convivis ad regias epulas invitatis. Spathas imperiales duas; unam pro processione seu qua tunc utitur Imperator, quando in regio splendore ipsi comparendum est; et alteram vias seu qua utitur in itineribus; item paramerion unum seu sicam breviorem e femoribus dependentem. Item suffimenta, quae carbonibus vivis iniiciuntur et deliquescent, alia, quae accensas grati odoris fumum sinuntur exhalarē et in carbonem atque favillam abire; quae varia sunt, ut thus, mastyx, olibanum, sacharum, crocus, moschus, ambara, xylaloē sicca et liquida, cinnamomum verum primum et secundum, xylocinnamomum, unguenta reliqua; [et genera telarum] sendes, linomatalaria